Hotel-Restaurant H. Perl

Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen

Tel.: 05032/954950

Offnungszeiten Restaurant
10:00 Uhr —22:00 Uhr

***k

Offnungszeiten Kiiche

11:30 Uhr - 14:00 Uhr und 17:30 Uhr — 21:30 Uhr

TAGESKARTE FUR DIE WOCHE VOM
17. Januar 2022 bis 22. Januar 2022

Montag, 17. Januar
Schnitzel vom Schwein
Gemiuse, Champignonrahm, Bratkartoffeln

Dienstag, 18. Januar
Gansebraten
Rotkohl, Kl6Re, Oreganosauce

Mittwoch, 19. Januar
Schweinesteak mit Palmenherzen
Sambalsauce, Kartoffelecken

Donnerstag, 20. Januar
Putensteak Mailander Art
Nudel, Tomatensauce, Brokkoli

Freitag, 21. Januar
Seelachsfilet
Remoulade, Salzkartoffeln, Gurkensalat

Samstaq, 22. Januar
Geschnetzeltes ,,Zuricher Art«
Spatzle, Salat

Vegetarisch:
gebackener Schafskéase
Mediterranes Gemiise, Rosmarinkartoffeln

12,50 Euro

13,80 Euro

12,90 Euro

12,20 Euro

12,60 Euro

12,80 Euro

15,20 Euro



